
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rettifica Approvazione atti avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 
contratto di lavoro autonomo dal titolo: “Studio delle simbiosi in insetti vettori di rilevanza sanitaria 
ed agronomica” 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 36284 del 22/06/2020 con cui è stata 
bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo; 
RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 48450 del 03/08/2020 con cui è stata 
pubblicata nell’albo di Ateno la chiusura della procedura relativa al contratto di lavoro autonomo dal 
titolo: “Studio delle simbiosi in insetti vettori di rilevanza sanitaria ed agronomica”; 
CONSIDERATO che nella disposizione è presente un mero errore materiale; 
CONSIDERATO OPPORTUNO rettificare la precedente disposizione; 

 

DISPONE 
 

Articolo unico 
 

di sostituire nell’ultimo capoverso “Salvatore Coco” con “Alessia Cappelli”. 
 
Camerino, 21/08/2020 

IL DIRETTORE GENERALE 
    (Dott. Vincenzo Tedesco) 

 
 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2020-08-21T09:13:02+0200
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




